TIRANOX
®
-Zuganker TIRANOX
® - Ancre de traction
Zuganker-einteilig Ancre de traction en une partie
TIRANOX
®
- Zuganker Typ C Ancre de traction type C

f
A
nf
ra
ge
TIRANOX
® TIRANOX
®
Zuganker Ancre de traction
Zubehör Accesoires
Nagelteller Typ BCNT Nagelstopfen Typ BCGS
Cône à clouer avec filetage type BCNT Bouchon de protection à clouer type BCGS
Stahl Art.Nr. Preis   Stahl Art.Nr. Typ Preis
Acier N° d'article Prix   Acier N° d'article Type Prix
d (mm) Ø da h Fr./Stk-pce d (mm) Fr./Stk-pce
10 bcnt10-k 12 39 10 0.70    10 bcgs10m12-k BCGS10 0.30
12 bcnt12-k 16 39 10 0.70    12 bcgs12m16-k BCGS12 0.30
14 bcnt14-k 18 55 10 0.70    14 bcgs14m18-k BCGS14 0.30
16 bcnt16-k 20 55 10 0.70    16 bcgs16m20-k BCGS16 0.30
18 bcnt18-k 22 60 10 1.10    18 bcgs18m22-k BCGS18 0.30
20 bcnt20-k 24 60 10 1.10    20 bcgs20m24-k BCGS20 0.30
22 bcnt22-k 27 60 10 1.10    22 bcgs22m27-k BCGS22 0.30
26 bcnt26-k 30 70 10 1.10    26 bcgs26m30-k BCGS26 0.35
30 bcnt30-k 36 70 10 1.40    30 bcgs30m36-k BCGS30 0.40
34 bcnt34-k 42 95 10 1.40    34 bcgs34m42-k BCGS34 0.55
40 bcnt40-k 48 95 10 1.40    40 bcgs40m48-k BCGS40 0.90
 l
Nagelplatte Typ TIST Nagelplatte Typ TIP
Plaquette de fixation à clouer type TIST Plaquette de fixation à clouer type TIP
Stahl Art.Nr. Preis   Stahl Art.Nr. Preis